



Multisul Comércio e Distribuição Ltda

CNPJ: 12.811.487/0001-71

Endereço: Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484

E-mail: [vendas@multisulcd.com.br](mailto: vendas@multisulcd.com.br) - [licitacao.multisul@bol.com.br](mailto: licitacao.multisul@bol.com.br)

Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900562025. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|------------------|--------|--------------|-------------|
| 38 | ESCOVA PEQUENA DE LIMPEZA, RETANGULAR, COM APOIO PARA MÃOS, CERDAS MACIAS DE NYLON FINAS, MAS RÍGIDAS, CABO DE PLÁSTICO, DIMENSÕES: 4,5CM X 9,5CM X 2,5CM MARCA: ESCOBEL MODELO/VERSÃO: ESCOVA | UNIDADE | 100,00 | 2,97 | 297,00 |
| 44 | FARDO DE PACOTINHOS - TIPO GELADINHO, CONTENDO 95 UNIDADES MARCA: ORLEPLAST MODELO/VERSÃO: PLASTICO | UNIDADE | 100,00 | 10,20 | 1.020,00 |
| 74 | PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO GRANDE. MARCA: GAUCHA MODELO/VERSÃO: PÁ | UNIDADE | 20,00 | 5,78 | 115,60 |
| 89 | REFIL PARA REPELENTE DE TOMADA CONTRA INSETOS VOADORES INCLUSIVE MOSQUITO DA DENGUE E QUE TENHA EFICÁCIA DE 8 HORAS POR 45 NOITES. PESO LÍQUIDO: 32,9 G. MARCA: RAID MODELO/VERSÃO: APARELHO | UNIDADE | 10,00 | 15,57 | 155,70 |
| 103 | SABONETE MINI, 13 GRAMAS, ANTIBACTERIANO, SEM PERFUME, PELE NORMAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL MARCA: QUEFREN MODELO/VERSÃO: SABOENTE | UNIDADE | 600,00 | 1,25 | 750,00 |
| 112 | SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 50 LITROS ROLO COM 30 UNIDADES NA COR AMARELA MARCA: SANTA HELENA MODELO/VERSÃO: SACO DE LIXO | PACOTE 30,00 UN | 30,00 | 15,98 | 479,40 |
| 113 | SACO TRANSPARENTE PARA CONGELAR CAPACIDADE 3 LITROS ROLO COM 100 UNDS MARCA: NEISANPLAST MODELO/VERSÃO: SACO PLASTICO | PACOTE 100,00 UN | 200,00 | 4,48 | 896,00 |
| 114 | SACO TRANSPARENTE PARA CONGELAR CAPACIDADE 5 KG ROLO COM 100 UNDS MARCA: NEISANPLAST MODELO/VERSÃO: SACO PLASTICO | PACOTE 100,00 UN | 200,00 | 5,98 | 1.196,00 |
| Valor total da proposta: | | | | | 4.909,70 |

O valor total dessa proposta é de R\$4.909,70 (quatro mil e novecentos e nove reais e setenta centavos).

**Multisul Comércio e Distribuição Ltda****CNPJ:** 12.811.487/0001-71**Endereço:** Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484**E-mail:** vendas@multisulcd.com.br - licitacao.multisul@bol.com.br**Fone:** (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

Ao Órgão 985477 - PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900562025. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|

Dados Comerciais:

Representante legal : Franciele Rover Bianchi

Sócia- gerente

End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP [99704116](#)Fone: [5435190140](tel:5435190140) / [54984336388](tel:54984336388)

Dados Bancários Empresa:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Observações:

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Pagamento: 30 dias

Garantia: Conforme Edital

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, fretes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.

Erechim, 23 de Setembro de 2025

| Representante Legal | |
|-------------------------|--------------------|
| | |
| Franciele Rover Bianchi | |
| RG:1077923082 | CPF:980.590.090-87 |